Администрация
МО «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Постановление
от «24» июля 2012 г.                                                   № 191

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет»,
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и законом Астраханской области от 04.09.2007 № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового урегулирования муниципальной службы в Астраханской области»
постановляю :
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет», после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
2. Обнародовать  настоящее постановление  в установленном порядке  путем размещения на информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки, а также  разместить на официальном сайте       в сети интернет    http://mo.astrobl/novotuzukleevskii
3. Постановление от 15.10.2010г №325 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет», на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора» и от 28.01.2011г  № 19 отменить «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещавших гражданами, на которых распространяются ограничения, при заключении ими трудового договора».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                       Л.Ю.Прозорова

Приложение
к  постановлению
Администрации МО
 «Новотузуклейский сельсовет»
 от 24.07.2012г № 191

Перечень должностей муниципальной службы в
МО «Новотузуклейский сельсовет»после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы:
       Заместитель главы администрации  муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет»
2. Главные должности муниципальной службы:
Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
3. Ведущие должности муниципальной службы:
        Ведущий специалист администрации  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»